证券代码：600939        证券简称：重庆建工       公告编号：临 2021-092

转债代码：110064        转债简称：建工转债

重庆建工集团股份有限公司

关于联合中标仙山里项目（一期、二期、三期）

EPC 总承包工程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重庆建工集团股份有限公司（以下简称“公司”或“重庆建工”）与

中冶赛迪工程技术股份有限公司（以下简称“赛迪工程”）签署《联合

体协议书》组建联合体，共同参与仙山里项目（一期、二期、三期）

EPC 总承包（以下简称“本项目”）工程的投标。

2021 年 11月 5日，联合体收到招标人重庆中域财众旅游文化产

业投资有限公司发来的《重庆市建设工程中标通知书》，确定联合体

为中标人。现将中标具体情况公告如下：

一、基本概况

（一）项目名称：仙山里项目（一期、二期、三期）EPC 总承包

（二）建设地点：重庆市武隆区仙女山镇银杏大道 157号，重庆

市武隆区仙女山镇石梁子社区

（ 三 ） 中 标 金 额 ： 1,338,134,973.64 元 ， 其 中 建 安 费

1,325,499,155.64 元。

（四）施工工期：1,215 日历天

（五）项目规模：仙山里一期项目总建筑面积约 130,000 平方米，

主要建设住宅、创意工坊、文化工作室、商业街和商业中心等内容；

仙山里二期项目总建筑面积约 99,000 平方米，主要建设住宅、商业

和休闲配套设施等；仙山里三期项目总建筑面积约 120,000 平方米，

主要建设住宅、商业等。

（六）质量标准：项目建设所涉及的各类材料物资均须满足施工

设计图纸与有关技术标准、规范的强制性要求。施工要求的质量标准

符合国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标

准。

二、联合体基本情况

联合体牵头方：重庆建工集团股份有限公司

联合体成员：中冶赛迪工程技术股份有限公司

重庆建工作为联合体牵头方，负责本项目招标范围内采购、施工

以及 EPC 实施过程管理等除设计以外的所有工作。

赛迪工程作为联合体成员，负责本项目的设计工作。

三、风险提示

由于目前招标人尚未与联合体正式签订合同，因此本项目仍存在

一定的不确定性。工程成交金额、履约条款等内容均以正式合同文本

为准。公司将根据后续签订的合同具体情况及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

 重庆建工集团股份有限公司董事会

 二〇二一年十一月九日